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TABLA DE ALERGENOS TERRAZA
Allergens table ¢ 7ableau des allergenes
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DESAYUNO Y BRUNCH

Breakfast & BrunchePetit-dejeuner et Brunch
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Café Espresso
Espresso Coffee
Café Expresso

Café Cortado
Small Coffee with a Dash of Milk ‘
Café Noisette

Café
Coffee
Café

Cappuccino

o0 O O

Capuccino

Café Bombodn

Café Bombodm .

Café Bombon

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene




w

o
0 0 P 0
ge & . E

w ]

© W 7] lo)

") o o o (3] < k-] n 2
z 0 v  Bgo So0 & <O 28 ND o>% Qo =
wc w o w3 VEE < Fo IS > S0 gos Q2 g
FO >0 08c «g 255 O wy <& of B2 SEF 33 gc
D5 OUX WO Bho X gayg wec 24 UVUc =0 VY XTFg5 S FB&
J2 gz 20 2we 00 f£99 ww 2 <o aog 9 285 O 48
O 4dE To LS vwo Vun aoE U0 UQ <0 =E A<y =& <3

PARA BEBER
Drinks*A boire
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Café Irlandés
Irish Coffee
Café Irlandais

Seleccidon de Tés
Selection of Teas
Sélection de Thés

Pregunte a Nuestro Personal
Ask Our StaffeDemandez a notre personnel

Zumo de Naranja
Orange Juice
Oranges Pressées

AL HORNO

Foode.Au four

Croissant Mantequilla

Croissant And Butter . . ‘ O O

Croissant Au Beurre

Tosta Multicereal con Salmén
Ahumado, Aguacate, Crema
de Queso y Tomates Cherrys

Multigrain Toast with Smoked Salmon

Avocado, Cream Cheese and ‘ ‘ . . .

Cherry Tomatoes

Toast multi-céréales avec saumon
fumé, avocat, fromage frais et
tomates cerises

Sandwich Club EI29
EI29 Sandwich Club . ‘ ‘ . O O

EI29 Sandwich Club

e 00
Brioche

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene




w

o
0 0 P 0
ge & . E

w ]

© W 7] lo)

") o o o (3] < k-] n 2
z 0 v  Bgo So0 & <O 28 ND o>% Qo =
wc w o w3 VEE < Fo IS > S0 gos Q2 g
FO >0 08¢ «g 255 O wy <& of EBEo SEF 33 gc
DY UX WO Bh0 X gag wec 24 Vo =0 VY8 XTFg5 S Fb&
J2 g 20 2we 00 f£99 ww 2 <o aogw 9 285 O 48
O 4dE To LUS vwo Vun oaE U0 UQ <0 =E A<y =& <3

AL HORNO

Foode*Au four
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Pan de Larga Fermentacién
o Cereal
Long Leavened Bread Or Cereal ‘

Pain a Longue
Fermentation Ou Céréales

Pain Au Chocolat

Pain Au Chocolat ‘ ‘ ‘ O ‘ O

Pain Au Chocolat

Pasta de Té
Assorted Biscuits . ‘ ‘ . O O O O O

Petits Gateaux Secs A Thé

Mollete Andaluz

Andalusian Mollete Bread ‘
Mollette Andalou

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene
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Egg Dishes
OFEufs de Ferme
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Huevos Benedictinos Clasico

Classic Eggs Benedict . ‘ ‘ ‘ O

Oeufs Bénédicte Classiques

O

Huevos Revueltos

o Fritos Acompainados

con Beicon Ahumado ‘ ‘
Scrambled or Fried Eggs

Served with Smoked Bacon

Oeufs Brouillés ou Sur Le Plat
Servis Avec du Bacon Fumé

Huevos Revueltos
o Fritos Acompaiados
con Jamon lbérico ‘

Scrambled or Fried Eggs
Served with Iberian Ham

Oeufs Brouillés ou Sur Le Plat
Servis Avec du Jambon Ibérique

BOWL

BowleBow/

Ensalada de Fruta Fresca

Fresh Fruit Salad ‘ ‘ O O ‘ O

Salade de Fruits Frais

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene
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BRUNCH EL 29
El 29 Brunch
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Café
Coffee
Cafée

Zumo de Naranja
Orange Juice
Oranges Pressées

Cookies

cone eoo o

Cookies

Pan de Larga Fermentacion
o Cereal
Long Leavened Bread or Cerea .

Pain A Longue Fermentation
ou Céréales

Surtido de Jamodn Ibérico
y Queso

Assortment of lberian Ham
and Cheese

Assortiment De Jambon Ibérique
et Fromage

Bowl de Fruta,
Yogurt Griego y Granola

Bowl Of Fruit,

Greek Yoghurt and Granola ‘ . O O ‘ O
Bow! De Fruits,

Yaourt Grec et Granola

Huevos Revueltos

Scrambled Eggs ‘ .

Oeufs Brouillés

Huevos Benedic

e 00 00 O
Oeufs Bénédicte

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene
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Le Petit Déjeuner
de Maria Luisa
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Café
Coffee
Cafée

Zumo de Naranja Natural
Natural Orange Juice
Oranges Pressées

Pan de Larga Fermentacion
o Cereal
Long Leavened Bread or Cerea .

Pain A Longue Fermentation
ou Céréales

Bowl de Fruta,
Yogurt Griego y Granola

Bowl Of Fruit, . ‘ O O . O
Greek Yoghurt and Granola

Bowl! De Fruits,
Yaourt Grec et Granola

Huevos Ecoldgicos Fritos

con Jamon lbérico

Fried Organic Eggs .
with Iberian Ham

Oeufs Bio Sur le Plat

Servis avec du Jambon lbérique

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene




Gluten
Gluten
Gluten
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Granos de
Sésamo
Sesame

Frutos de
Cascara
Tree nuts

Pescado
Fish
Poisson

Noix Sésame

E-X
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Diéxido de
azufre y sulfitos
Sulphites
Sulfites

Moluscos
Molluscs
Mollusques

Mostaza
Mustard
Moutarde

Cacahvuetes
Peanuts
Cacahuétes

Crustdceos
Crustaceans
Crustacés

Altramuces
Lupin
Lupin

En cumplimiento del reglamento (ue) n2 1169/2011 sobre la informacion alimentaria
facilitada al consumidor, tenemos disponible para su consulta la informacion
relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Dirijase a nuestro
personal si desea mas informacion al respecto.Rogamos que si padece alguna
alergia o intolerancia lo haga saber al personal para proceder a un cocinado
seguro.

In compliance with regulation (eu)no. 1169/2011 on food information provided to consumers,
we have a vailable for consultation information regarding the presence of allergens in our
products. Contact our staff for more information on this. If you have any allergy or intoleran-
ce, please let the staff know so they can proceed with a safe cooking protocol.

Conformément au réglement (ue) n° 1169/2011 concernant l'information sur les denrées
alimentaires fournie au consommateur, nous tenons a disposition pour consultation les
informations relatives a la présence d'allergenes dans nos produits. Veuillez contacter notre
personnel pour plus d’informations a ce sujet. Si vous avez des allergies ou des intolérances,
communiquez-le au personnel afin de pouvoir procéder a un service en toute sécurite.
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